ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 39

 с. Новорождественское                                                              04.10. 2017 г.

                                                                               10-е собрание 4-го созыва
О принятии Решения Совета Новорождественского
сельского поселения «Об утверждении места размещения

мемориальной доски основателю Новорождественского

краеведческого музея Мананниковой Р.Д.»

В соответствии с п.13 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.11 ст.4 Устава Новорождественского сельского поселения, с представлением информации об изготовлении мемориальной доски Мананниковой Р.Д. от районного Совета ветеранов, в целях сохранения, использования, развития и пропаганды культурно-исторических ценностей, памятников духовной и материальной культуры Новорождественского сельского поселения, увековечения общезначимых исторических событий, выдающихся личностей, Совет Новорождественского сельского поселения
Совет Новорождественского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить место для размещения мемориальной доски основателю Новорождественского краеведческого музея Мананниковой Р.Д. – музейная комната, расположенная в МБОУ «Новорождественская СОШ».
2. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании Новорождественского сельского поселения «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Новорождественского сельского поселения (http://novorsp.tomsk.ru/).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета

Новорождественского  сельского поселения                                 Е.Ю.Пшеленский
Глава Новорождественского сельского поселения                         Е.Ю.Пшеленский
с. Турунтаево

___31.01.2013г.

PAGE
1